
Contacto

Fax +34 950211194
Correo Electrónico patrimonioycontratacion@dipalme.org

Dirección Postal

Navarro Rodrigo, 17
(04001) Almería España
ES611

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2017/D31000/006-003/00081
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-11-2018 a
las 14:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Almería
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.contratantes.dipalme.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Proyecto básico y de ejecución de Pista de Skate-Board y patinaje en Mojacar
(45PG2017)

Valor estimado del contrato 116.129,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 140.516,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 116.129,16 EUR.

Clasificación CPV
45212211 - Trabajos de construcción de pistas de patinaje.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

FIRCOSA DESARROLLOS S.L.
NIF B04775920
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://www.contratantes.dipalme.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6011bf6e-17c3-42db-a955-902a8e3232ac


Ofertas recibidas 12

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 92.595,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 112.039,96 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 15/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica de conformidad con la oferta presentada, con el pliego de cláusulas administrativas particulares y
con el pliego de prescripciones técnicas que rige la contratación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/07/2018 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lyEa%2Bf09DjkBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003411135 |  2018-522619 | Tue, 20 Nov 2018 14:22:07:882 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
22255979734798392474313561304718689011 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lyEa%2Bf09DjkBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

